
 ZONE D’ACTIVITÉS DES 
CHARRIERS ET DES CHÊNES

 ZONE D’ACTIVITÉS DES 
CHARRIERS ET DES CHÊNES

 Grâce à l'engagement de votre entreprise,
une navette dessert désormais

votre lieu de travail.

 Grâce à l'engagement de votre entreprise,
une navette dessert désormais

votre lieu de travail.

Départs aux heures d’embauche et débauche
Arrêts à proximité de votre entreprise
Économies sur le carburant

REJOIGNEZ LE MOUVEMENT,
ESSAYEZ LA NOUVELLE LIGNE PENSÉE PAR ET POUR VOUS !



Navette des Charriers et des Chênes

GARE SNCF
Pl. Pierre Semard, Saintes 

THÉÂTRE 
67 Ter cours National, Saintes

GARE ROUTIÈRE
1T Cr Reverseaux, Saintes

LYCÉE BELLEVUE
1 Chem. des Côtières, Saintes

SAINTE EUSTELLE
6 Rue de Chermignac, Saintes

CLINIQUE SUR MOREAU
32 Rue de Chermignac, Saintes

ZA CHERMIGNAC
99 Rue de Chermignac, Saintes

ZA PERCHES
5 Rue Rene Caillie, Saintes

ZA BRANDES
7 Av. de Gemozac, Saintes

ZA MOULIN
18 Rue du Moulin de Paban, Saintes

ZA BRANDES 2
15 Bis Rue des Brandes, Saintes

BA 722
16 Rue de Paban, Les Gonds

ZA CHÊNE
48 Rue du Chêne, Les Gonds

CERISIERS
10 Rue des Cerisiers, Les Gonds

Trajet matin

GARE SNCF
Pl. Pierre Semard, Saintes 

GARE ROUTIÈRE
1T Cr Reverseaux, Saintes

LYCÉE BELLEVUE
1 Chem. des Côtières, Saintes

SAINTE EUSTELLE
6 Rue de Chermignac, Saintes

CLINIQUE SUR MOREAU
32 Rue de Chermignac, Saintes

ZA CHERMIGNAC
99 Rue de Chermignac, Saintes

ZA PERCHES 2
5 Rue Rene Caillie, Saintes

ZA BRANDES
7 Av. de Gemozac, Saintes

ZA MOULIN
18 Rue du Moulin de Paban, Saintes

ZA BRANDES 2
15 Bis Rue des Brandes, Saintes

BA 722
16 Rue de Paban, Les Gonds

ZA CHÊNE
48 Rue du Chêne, Les Gonds

CERISIERS
10 Rue des Cerisiers, Les Gonds

Trajet soir

THÉÂTRE 
67 Ter cours National, Saintes

LE PETIT CHADIGNAC
3 Le Petit Chadignac, Saintes

LE PETIT CHADIGNAC
3 Le Petit Chadignac, Saintes



GARE SNCF

CERISIERS

Aller

Retour

Gare SNCF

SOIR

Théâtre

Gare routière
Lycée Bellevue

Sainte Eustelle

Clinique

ZA Chermignac

ZA Perches

ZA Moulin
ZA Brandes 2

BA 722

ZA Chêne

Cerisiers

7.28
7.35
7.36
7.39
7.40
7.41
7.44
7.47
7.48

7.49

7.50

7.52

7.56
7.57

8.15
8.22
8.23
8.26
8.27
8.29
8.36
8.38
8.39

8.40

8.41

8.43
8.47
8.48

MATIN

ZA Chermignac

ZA Perches

ZA Brandes
ZA Moulin

ZA Brandes 2

BA 722

ZA Chêne

Cerisiers
16.35
16.38
16.40
16.46
16.47
16.49

16.51
16.52

16.55

17.00
17.01

17.02

17.05

17.07

17.40
17.43
17.45
17.51
17.52
17.54

17.56
17.57

18.00

18.05
18.06

18.07

18.10

18.12

ZA Brandes

Le petit chadignac

7.59 8.50

Clinique

Sainte Eustelle

Lycée Bellevue

Gare routière

Théâtre
Gare SNCF

ZA Chermignac

Le petit chadignac

17.11 18.16



ZA Chermignac

Aller

Retour

Théâtre

SOIR

Poste

Sainte Claire
Pérat

Haras

Beaulieu

(route de cognac)

15:13

APRÉS-MIDI

Pérat

Molière
Haras

NOZ

Beaulieu

15:30
15:32
15:34
15:36
15:37
15:40
15:41
15:42
15:44

16:07
16:09
16:11
16:13
16:14
16:17
16:18
16:19
16:21NOZ

Molière

Poste

Théâtre

15:14

15:16

15:18
15:21
15:22
15:23

15:26
15:28

15:48
15:49

15:51

15:53
15:56
15:57
15:58

16:01
16:03

17:21

17:23
17:25

Monnet

Vallon
Récluse

17:26
17:27
17:28

18:24
18:26

18:28

18:29
18:30
18:31

Sainte Claire

LIDL 

(route de cognac)LIDL 




